
UCHWAŁA NR II/18/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie złożenia wniosku o wpisanie Gminy Przodkowo do Rejestru Gmin, na których obszarze używane 
są nazwy w języku mniejszości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku, 
poz.594 ze zm.) oraz art. 10 ust.1 i ust.2 w związku z art. 19 ust.2 ustawy z dnia 6 stycznia 2005r. o mniejszościach 
narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym (Dz. U . Nr 17, poz.141 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się wystąpić do ministra właściwego do spraw wyznań religijnych oraz mniejszości 
narodowych i etnicznych z wnioskiem o wpisanie Gminy Przodkowo do Rejestru Gmin, na których obszarze 
używane są nazwy w języku mniejszości.

2. Językiem, o którym mowa w ust. 1 jest język kaszubski.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIII/220/2013 Rady Gminy Przodkowo z dnia 19 września 2013 r. w sprawie 
złożenia wniosku o wpisanie Gminy Przodkowo do Urzędowego Rejestru Gmin, na których obszarze używane są 
nazwy w języku mniejszości

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: D0E48393-207D-40F8-8DBE-E9102A7264C2. Podpisany Strona 1




